
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

   

   

 

Zielona Góra, dnia 12.05.2023 r. 

 

Nr referencyjny: LA.280.11.2023 
 
Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) na:  
„Sukcesywne dostawy gazów medycznych wraz z dzierżawą butli” 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ DLA ZADANIA NR  1, 2, 3, 4 

ORAZ 
ZAWIADOMIENIE O  WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 

Zamawiający na podstawie art. 253  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
Zadanie nr 1, 2, 3 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków, woj. małopolskie, NIP: 6770067397 

 

Zadanie nr 4 

Messer Polska Sp. z o.o., ul. Maciejkowicka 30, 41-503 Chorzów, woj. śląskie, NIP: 8510109326 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Komisja przetargowa zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, najpierw dokonała badania i oceny 
oferty, a następnie dokonała kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postepowaniu. 
 
W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu kryteria oceny ofert przyjęte w przedmiotowym postępowaniu: tj.: 

Cena ofertowa = 100 pkt. 
Maksymalna ilość punktów możliwa do uzyskania przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu  
wynosi  100,00 pkt. 
 
oferta ww. Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu.  
 
     

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY   

wraz z informacją na temat  punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 

 

ZADANIE NR 1 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty Punktacja uzyskana w kryterium 

2 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17 

31-864 Kraków 
woj. małopolskie 
NIP: 6770067397 

Cena ofertowa = 100,00 pkt. 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

ZADANIE NR 2 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty Punktacja uzyskana w kryterium 

2 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17 

31-864 Kraków 
woj. małopolskie 
NIP: 6770067397 

Cena ofertowa = 100,00 pkt. 

 

 

ZADANIE NR 3 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty Punktacja uzyskana w kryterium 

2 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17 

31-864 Kraków 
woj. małopolskie 
NIP: 6770067397 

Cena ofertowa = 100 pkt. 

1 

Tadeusz Idzi Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Tech Gaz SI NIP: 8571019741 

Wojciech Sułek Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Tech Gaz SI NIP: 8571502182 

 
Działający wspólnie w formie spółki cywilnej: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tech Gaz SI s.c. 
Tadeusz Idzi Wojciech Sułek 

ul. Łąkowa 7 a 
72-300 Gryfice 

woj. zachodniopomorskie 
NIP: 8571791832 

Oferta odrzucona 

 

ZADANIE NR 4 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty Punktacja uzyskana w kryterium 

3 

Messer Polska Sp. z o.o. 
ul. Maciejkowicka 30 

41-503 Chorzów 
woj. śląskie 

NIP: 8510109326 

Cena ofertowa = 100,00 pkt. 

 

TERMIN I MIEJSCE ZAWARCIA UMOWY 

 

W zakresie zadania: 1, 2, 4  

Zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający może 
zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust.1, jeżeli 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zamawiający wyznacza, jako termin zawarcia umowy dzień 23.05.2023 roku. Umowa  zostanie  zawarta w formir 
elektronicznej przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tj. opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
oraz przesłana do Wykonawcy za pośrednictwem platformazakupowa.pl na adres e-mail wskazany przy składaniu oferty. 

 

W zakresie zadania: 3 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Zamawiający zawiera umowę w sprawie 
zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, albo 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

Zamawiający wyznacza, jako termin zawarcia umowy dzień 23.05.2023 roku. Umowa  zostanie  zawarta  w formie 
elektronicznej przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tj. opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
oraz przesłana do Wykonawcy za pośrednictwem platformazakupowa.pl na adres e-mail wskazany przy składaniu oferty. 

 
 
 
 

II. ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2informuje, o odrzuceniu oferty Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia: 

Tadeusz Idzi Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tech Gaz SI NIP: 8571019741, Wojciech Sułek 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe, Tech Gaz SI NIP: 8571502182 

Działających wspólnie w formie spółki cywilnej: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tech Gaz SI s.c. Tadeusz Idzi Wojciech Sułek , ul. Łąkowa 7 a, 72-300 
Gryfice 

złożonej na realizację zamówienia publicznego w zakresie zadania nr 3 
 

PODSTAWA PRAWNA 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli  jej treść jest niezgodna z przepisami ustawy” 
w związku z art. 63 ust. 1 

„W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości równej lub przekraczającej progi unijne 
ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, wniosek 
o którym mowa w art. 371 ust. 3 oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem 

nieważności w formie elektronicznej” 
 

UZASADNIENIE: 
Wykonawcy: Tadeusz Idzi Przedsiębiorstwo Wielobranżowe, Tech Gaz SI NIP: 8571019741, Wojciech Sułek 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe, Tech Gaz SI NIP: 8571502182 
Działający wspólnie w formie spółki cywilnej: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tech Gaz SI s.c. Tadeusz Idzi Wojciech Sułek, ul. Łąkowa 7 a, 72-300 Gryfice 
w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu 2023/S 055-161931 opublikowane w dniu 17.03.2023 r. w dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w terminie składania ofert złożyli ofertę w zakresie zadania nr 3.   

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości równej lub 
przekraczającej progi unijne ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej. Do zachowania 
elektronicznej formy czynności prawnej w myśl art. 781 § 1 Kodeksu Cywilnego wystarcza złożenie oświadczenia 
woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  

Zamawiający w rozdziale X SWZ   - OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY pkt 1.6 i 1.7 określił 
wymagania w zakresie sposobu sporządzenia i podpisania oferty:  
„1.6. Oferta musi być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem formy elektronicznej w formacie 
danych: .pdf, .doc, .docx, .rtf, xps, .odt, .xls, .jpg (.jpeg), .xml. ze szczególnym wskazaniem na .pdf i podpisana 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
1.7. Oferta i oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, podmiotowe środki dowodowe oraz inne 
dokumenty i oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich 
może żądać zamawiający od wykonawcy składa się w formie elektronicznej (tj. opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym).” 

Oferta złożona przez ww. Wykonawców nie została podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
tylko podpisem zaufanym, który jest niedopuszczalny w przypadku składania ofert w postepowaniach o udzielenie 
zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, tym samym oferta jest niezgodna z przepisami 
określonymi w art. 63 ust. 1 ustawy Pzp.  

Z uwagi na powyższe zamawiający odrzuca ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia w zakresie zadania nr 3 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych. 
 
 
 
 

PREZES ZARZĄDU 
dr Marek Działoszyński 
(podpis na oryginale) 


